
Pos. 

 

MASTER 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

MASTER 50 

1 

2 

N° 

114 

5 

88 

311 

20 

117. 

14 

4 

113 

689 

11 

Nombre 

Eduardo LOPEZ 

Jose Luis GUZMAN 

Miguel Angel ANAYA 

Adan ARMENTA 

Pedro ROMERO 

Alfredo PERALES 

Raul  MARTINEZ  

Giberto MORALES 

Jorge MORALES 

Hector CASILLAS 

Jose Carlos OLIVEROS 

Total puntos 

50 

44 

40 

36 

32 

29 

29 

25 

25 

50 

44 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

14 

15 

12 

13 

25 

22 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

25 

22 

Nat/State 

CDMX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

GUANAJUATO 

PUEBLA 

ZACATECAS 

JALISCO 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

JALISCO 

DURANGO 

Make 

YAMAHA 

SUZUKI 

SUZUKI 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

 

Impresos: 27/09/2018 05:30:08 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alejandro Vizcaino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2018, 9na Etapa  

VETERANOS 30 / MASTER 40 / MASTER 50 

Conjunta MASTER 40 / MASTER 50 

Bernardo BONILLA 1,050 km 


